
Uchwała nr III / 13 / 25 

Rady Dzielnicy VII Dwór 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

W sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń w godzinach 
nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

Na podstawie § 15 ust. 4 i ust. 6 Statutu Dzielnicy VII Dwór  stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 

LII/1181/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. z późniejszymi zmianami. 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy VII Dwór opiniuje negatywnie zaproponowane zmiany w uchwale. 

 

§ 2 

 

W naszej opinii Rada Miasta Gdańska powinna rozpatrywać wprowadzenie Uchwały 

indywidualnie w każdej dzielnicy, analogicznie jak dotychczas dla jednostki 

pomocniczej Gdańsk Śródmieście. 

§ 3 

 

Przekazanie stanowiska Rady w przedmiotowej sprawie powierza się Zarządowi. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dzielnicy VII Dwór 

Wojciech Tysler 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy VII Dwór w odniesieniu do obszaru reprezentowanej Dzielnicy nie widzi 

potrzeby wprowadzania zmian w aktualnie obowiązujących przepisach. Obecnie 

w Dzielnicy VII Dwór funkcjonują dwa sklepy, w których można dokonać 

jakichkolwiek zakupów, w tym alkoholu, po godzinie 22:00 (dwa sklepy otwarte do 

23:00). Proponowana zmiana prawdopodobnie nie przyniesie żadnych zauważalnych 

następstw dla mieszkańców. Rada nie odnotowała też, żadnych zgłoszeń mieszkańców, 

z których wynikałaby konieczność wprowadzenia proponowanego ograniczenia.  


